
 
 

Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET           
 
Številka: 007-1/2022 
Datum: 17. 2. 2022 
 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 

127/06 – ZJZP), 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS 

UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi 
(Uradni list RS, št. 30/2015) in 97. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 

(Uradni list RS, št. 30/2015 in 61/2020) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 19. dopisni 
seji dne 17. 2. 2022 sprejel 

 
 

S K L E P 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o  ustanovitvi javnega zavoda Zasavska ljudska univerza po skrajšanem postopku. 
 

II. 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavska ljudska 
univerza se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Odlok prične veljati naslednji dan po zadnji objavi v uradnih glasilih ustanoviteljev. 
 
 

III. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                        Matjaž ŠVAGAN 
 
 
 
VLOŽITI: 

- Občinski svet - arhiv 
- Spis zadeve:007-1/2022 

 
VROČITI: 

- Občina Trbovlje, Mestni trg 4, 1420 Trbovlje 
- Občina Hrastnik, Pot Vitka Pavliča 5, 1430 Hrastnik 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

